
                                                    

 

Giyilebilir sağlık teknolojileri girişimi Interrupt 
7 milyon TL taleple kitle fonlamada 

Parkinson hastalığı olan bireylerde görülen ‘donma fenomeni’ semptomunu durduran 
giyilebilir tıbbi cihaz üreticisi Interrupt Engineering, MoveMate projesiyle yatırım turuna 

çıktı. Küresel ölçekte büyük bir pazar potansiyeli olan sağlık teknolojileri pazarına inovatif 
çözümler sunan girişim, paya dayalı kitle fonlaması mevzuatı gereği şirket paylarının 

%16’sının yatırımcılara arzıyla 7 milyon TL fon talep ediyor. Altı kişiden oluşan genç ve 
idealist ekibiyle İTÜ ARI Teknokent bünyesinde çalışmalarına devam eden Interrupt’ın 

fonbulucu platformundaki yatırım turu 9 Aralık 2023’e kadar tüm yatırımcıların katılımına 
açık.   

10.10.2023, İstanbul 

Biyomedikal mühendisleri Şeyma Yılmaz, Hilal Çevik ve optik tasarım mühendisi Osman Eldeş 
tarafından temelleri atılan, 2022'de İTÜ ARI Teknokent bünyesinde kurulan Interrupt Biyomedikal 
ve Mühendislik Anonim Şirketi paya dayalı kitle fonlama turunu başlattı.  

Girişim şirketi, hareket kontrolünü etkileyen bir dizi semptomla karakterize Parkinson hastalığında 
görülen ‘donma fenomeni’ni durduran giyilebilir tıbbi cihaz MoveMate’i üretiyor. MoveMate'in 
geliştirilmesi, üretimi ve dağıtımı için gereken kaynağı sağlamak üzere şirket paylarının %16’sının 
yatırımcılara arzıyla 7 milyon TL fon talep eden Interrupt, yatırım turu öncesinde Doç. Dr. Hasan 
Erdem’den 1 milyon 400 bin TL yatırım taahhüdü aldı. fonbulucu platformundaki yatırım turunun 
başlama tarihi olan 10 Ekim 2023 Salı günü saat 10.00 itibari ile 20 iş günü içerisinde EFT veya kredi 
kartı ile yapılan yatırımlarda yatırımcılara %30 fazladan pay vereceğine duyuran şirkete 9 Aralık 
2023’e kadar yatırım yapılabilecek.  

“Ürünümüz küresel pazarda yer bulabilecek donanımda” 

Ürün hakkında bilgi veren Interrupt Engineering Kurucu Ortağı ve CEO’su Şeyma Yılmaz, 
“MoveMate, özel bir algoritma sayesinde hastaların donma anlarını tespit eden ve bu anlarda 
hastalara işitsel uyarı vererek yürümeye başlamalarına yardımcı olan bir teknoloji. Hastaların günlük 
yaşamlarını daha bağımsız bir şekilde sürdürebilmelerini sağlayan teknolojimiz, ayak bileğine 
takılarak kolaylıkla kullanılabiliyor ve her hastanın ihtiyacına göre özelleştirilebiliyor. Halihazırda 
yaklaşık 10 milyon olan Parkinson hastası sayısının dünya genelinde artan yaşlı nüfus nedeniyle 
önümüzdeki 10 yıl içinde ikiye katlanması öngörülüyor. Dolayısyla semptomları durdurabilen 
MoveMate gibi ürünlere küresel ölçekte ciddi bir ihtiyaç duyulması bekleniyor. Ürünümüz Türkiye'de 
üretildiği için ihracat potansiyeli son derece yüksek olup sağlık teknolojilerindeki hızlı gelişmelerle 
kürese pazarda da yer bulabilecek donanımda” dedi. 

“Gerçek zamanlı çözümler sunuyoruz” 

Yatırımcılara çağrıda bulunan Şeyma Yılmaz, “Parkinson hastalığı gibi yaşam kalitesini olumsuz 
etkileyen nörolojik sorunları çözmek için yenilikçi ve etkili çözümler sunuyoruz, alanında profesyonel 
danışmanlarımız ve ekibimizle işin hem mühendisliği hem doğası hakkında donanım sahibiyiz. 
Ayrıca regülasyonların ve uluslararasılaşmanın farkındayız, bunlar için çalışıyoruz. Türkiye ve 
Amerika'da satışlara hızla başlamak için bir kitleye hitap etmeye başladık. Parkinson hastalarının 
günlük sorunlarını onların rahatsız olmayacağı, hayatını kolaylaştıracağı biçimde ürünler geliştirmek 
için ilk adımımızı attık. Diğer giyilebilir sağlık teknolojileri alanında üretim yapan şirketlerden farklı 
olarak gerçek zamanlı çözümler sunuyoruz. Yatırımcılarımız erken aşama bir girişim olan Interrupt 
Engineering'e destek olarak ürün tasarımı ve PoC sürecini tamamlamış, pazar hazırlığı neredeyse 
bitmiş bir şirkete ortak olmuş olacaklar” ifadelerini kullandı. 

Kampanya adresi: http://fnb.lc/interrupt 

Kampanya videosu: https://fnb.lc/interrupt-video 
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fonbulucu Platformları Hakkında:  

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak “paya dayalı 

kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini 

geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi. 

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 4.900’den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. 

Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 97 girişimden 84 tanesi kampanyasını başarıyla 

sonuçlandırarak toplamda 730 milyon TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 69 binden 

fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı. 

fonbulucu’nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan 

“girişim sermayesi yatırım fonu” ve “melek yatırımcı ağı” da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu 

bünyesindeki “Reinves Melek Yatırımcı Ağı”, kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400’ün 

üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde 
girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 

farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.  

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile 
girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar 
yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin 
ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere 
çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını 
karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.  

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra “Borçlanmaya 

Dayalı Kitle Fonlaması’ ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede 
üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. 
fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon 
TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi için 
çalışmaya devam ediyor. 

https://invest.fonbulucu.com 

https://invest.fonbulucu.com/

